[image: image1.jpg]

[image: image1.jpg]

Pouso Alegre, 08 de Janeiro de 2010.

Ofício Nº 8/2010

Prezado(a) Senhor(a),

A Câmara Municipal de Pouso Alegre, Estado de Minas Gerais, comunica a Vossa Excelência que, no dia 1º de janeiro do ano em curso, foi eleita e empossada a nova Mesa Diretora para a Sessão Legislativa de 2010, que ficou assim constituída:

Presidente:

Ver. Frederico Coutinho de Souza Dias - PSB

Vice-Presidente:
Ver. Laércio Faria Machado - PTB

1º Secretário:

Ver. Moacir Franco – PTB

2º Secretário:

Ver. Oliveira Altair Amaral - DEM

Os representantes do povo pouso-alegrense, colocam-se à disposição de V.Exa., na busca do bem comum, da aproximação das esferas dos Poderes constituídos e da implementação dos direitos fundamentais de nossa população,  imbuídos na luta pelo fortalecimento de nossas instituições democráticas.

Atenciosamente,

	FREDERICO COUTINHO DE SOUZA DIAS

	PRESIDENTE DA MESA

Exmo. Sr.

Dr. Carlos César de Chechi e Franco Pinto

Juiz da 3a. Vara Criminal

Pouso Alegre-MG
Pouso Alegre, 08 de Janeiro de 2010.

Ofício Nº 8/2010

Prezado(a) Senhor(a),

A Câmara Municipal de Pouso Alegre, Estado de Minas Gerais, comunica a Vossa Excelência que, no dia 1º de janeiro do ano em curso, foi eleita e empossada a nova Mesa Diretora para a Sessão Legislativa de 2010, que ficou assim constituída:

Presidente:

Ver. Frederico Coutinho de Souza Dias - PSB

Vice-Presidente:
Ver. Laércio Faria Machado - PTB

1º Secretário:

Ver. Moacir Franco – PTB

2º Secretário:

Ver. Oliveira Altair Amaral - DEM

Os representantes do povo pouso-alegrense, colocam-se à disposição de V.Exa., na busca do bem comum, da aproximação das esferas dos Poderes constituídos e da implementação dos direitos fundamentais de nossa população,  imbuídos na luta pelo fortalecimento de nossas instituições democráticas.

Atenciosamente,

	FREDERICO COUTINHO DE SOUZA DIAS

	PRESIDENTE DA MESA

Exmo. Sr.

Dr. José Hélio da Silva

Juiz da 4a. Vara Cível

Pouso Alegre-MG
Pouso Alegre, 08 de Janeiro de 2010.

Ofício Nº 8/2010

Prezado(a) Senhor(a),

A Câmara Municipal de Pouso Alegre, Estado de Minas Gerais, comunica a Vossa Excelência que, no dia 1º de janeiro do ano em curso, foi eleita e empossada a nova Mesa Diretora para a Sessão Legislativa de 2010, que ficou assim constituída:

Presidente:

Ver. Frederico Coutinho de Souza Dias - PSB

Vice-Presidente:
Ver. Laércio Faria Machado - PTB

1º Secretário:

Ver. Moacir Franco – PTB

2º Secretário:

Ver. Oliveira Altair Amaral - DEM

Os representantes do povo pouso-alegrense, colocam-se à disposição de V.Exa., na busca do bem comum, da aproximação das esferas dos Poderes constituídos e da implementação dos direitos fundamentais de nossa população,  imbuídos na luta pelo fortalecimento de nossas instituições democráticas.

Atenciosamente,

	FREDERICO COUTINHO DE SOUZA DIAS

	PRESIDENTE DA MESA

Exmo. Sr.

Dr. Luiz Olympio Brandão Vidal

Juiz da 2a. Vara do Trabalho

Pouso Alegre-MG
Pouso Alegre, 08 de Janeiro de 2010.

Ofício Nº 8/2010

Prezado(a) Senhor(a),

A Câmara Municipal de Pouso Alegre, Estado de Minas Gerais, comunica a Vossa Excelência que, no dia 1º de janeiro do ano em curso, foi eleita e empossada a nova Mesa Diretora para a Sessão Legislativa de 2010, que ficou assim constituída:

Presidente:

Ver. Frederico Coutinho de Souza Dias - PSB

Vice-Presidente:
Ver. Laércio Faria Machado - PTB

1º Secretário:

Ver. Moacir Franco – PTB

2º Secretário:

Ver. Oliveira Altair Amaral - DEM

Os representantes do povo pouso-alegrense, colocam-se à disposição de V.Exa., na busca do bem comum, da aproximação das esferas dos Poderes constituídos e da implementação dos direitos fundamentais de nossa população,  imbuídos na luta pelo fortalecimento de nossas instituições democráticas.

Atenciosamente,

	FREDERICO COUTINHO DE SOUZA DIAS

	PRESIDENTE DA MESA

Exmo. Sr.

Dr. Mário Lúcio Pereira

Juiz 1a. Vára Cível

Pouso Alegre-MG
Pouso Alegre, 08 de Janeiro de 2010.

Ofício Nº 8/2010

Prezado(a) Senhor(a),

A Câmara Municipal de Pouso Alegre, Estado de Minas Gerais, comunica a Vossa Excelência que, no dia 1º de janeiro do ano em curso, foi eleita e empossada a nova Mesa Diretora para a Sessão Legislativa de 2010, que ficou assim constituída:

Presidente:

Ver. Frederico Coutinho de Souza Dias - PSB

Vice-Presidente:
Ver. Laércio Faria Machado - PTB

1º Secretário:

Ver. Moacir Franco – PTB

2º Secretário:

Ver. Oliveira Altair Amaral - DEM

Os representantes do povo pouso-alegrense, colocam-se à disposição de V.Exa., na busca do bem comum, da aproximação das esferas dos Poderes constituídos e da implementação dos direitos fundamentais de nossa população,  imbuídos na luta pelo fortalecimento de nossas instituições democráticas.

Atenciosamente,

	FREDERICO COUTINHO DE SOUZA DIAS

	PRESIDENTE DA MESA

Exmo. Sr.

Dr. Nereu Ramos Figueiredo

Juiz da 2a. Vara Cível

Pouso Alegre-MG
Pouso Alegre, 08 de Janeiro de 2010.

Ofício Nº 8/2010

Prezado(a) Senhor(a),

A Câmara Municipal de Pouso Alegre, Estado de Minas Gerais, comunica a Vossa Excelência que, no dia 1º de janeiro do ano em curso, foi eleita e empossada a nova Mesa Diretora para a Sessão Legislativa de 2010, que ficou assim constituída:

Presidente:

Ver. Frederico Coutinho de Souza Dias - PSB

Vice-Presidente:
Ver. Laércio Faria Machado - PTB

1º Secretário:

Ver. Moacir Franco – PTB

2º Secretário:

Ver. Oliveira Altair Amaral - DEM

Os representantes do povo pouso-alegrense, colocam-se à disposição de V.Exa., na busca do bem comum, da aproximação das esferas dos Poderes constituídos e da implementação dos direitos fundamentais de nossa população,  imbuídos na luta pelo fortalecimento de nossas instituições democráticas.

Atenciosamente,

	FREDERICO COUTINHO DE SOUZA DIAS

	PRESIDENTE DA MESA

Exmo. Sr.

Dr. Paulo Duarte Lopes Angélico

Juiz da 3a. Vara Cível

Pouso Alegre-MG
Pouso Alegre, 08 de Janeiro de 2010.

Ofício Nº 8/2010

Prezado(a) Senhor(a),

A Câmara Municipal de Pouso Alegre, Estado de Minas Gerais, comunica a Vossa Excelência que, no dia 1º de janeiro do ano em curso, foi eleita e empossada a nova Mesa Diretora para a Sessão Legislativa de 2010, que ficou assim constituída:

Presidente:

Ver. Frederico Coutinho de Souza Dias - PSB

Vice-Presidente:
Ver. Laércio Faria Machado - PTB

1º Secretário:

Ver. Moacir Franco – PTB

2º Secretário:

Ver. Oliveira Altair Amaral - DEM

Os representantes do povo pouso-alegrense, colocam-se à disposição de V.Exa., na busca do bem comum, da aproximação das esferas dos Poderes constituídos e da implementação dos direitos fundamentais de nossa população,  imbuídos na luta pelo fortalecimento de nossas instituições democráticas.

Atenciosamente,

	FREDERICO COUTINHO DE SOUZA DIAS

	PRESIDENTE DA MESA

Exmo. Sr.

Dr. Paulo Henrique Aranda Fuller

Juiz Cooperador - Juizado Especial

Pouso Alegre-MG
Pouso Alegre, 08 de Janeiro de 2010.

Ofício Nº 8/2010

Prezado(a) Senhor(a),

A Câmara Municipal de Pouso Alegre, Estado de Minas Gerais, comunica a Vossa Excelência que, no dia 1º de janeiro do ano em curso, foi eleita e empossada a nova Mesa Diretora para a Sessão Legislativa de 2010, que ficou assim constituída:

Presidente:

Ver. Frederico Coutinho de Souza Dias - PSB

Vice-Presidente:
Ver. Laércio Faria Machado - PTB

1º Secretário:

Ver. Moacir Franco – PTB

2º Secretário:

Ver. Oliveira Altair Amaral - DEM

Os representantes do povo pouso-alegrense, colocam-se à disposição de V.Exa., na busca do bem comum, da aproximação das esferas dos Poderes constituídos e da implementação dos direitos fundamentais de nossa população,  imbuídos na luta pelo fortalecimento de nossas instituições democráticas.

Atenciosamente,

	FREDERICO COUTINHO DE SOUZA DIAS

	PRESIDENTE DA MESA

Exmo. Sr.

Dr. Sérgio Franco de Oliveira Júnior

Juiz da 2a. Vara Criminal e Execuções Penais

Pouso Alegre-MG
Pouso Alegre, 08 de Janeiro de 2010.

Ofício Nº 8/2010

Prezado(a) Senhor(a),

A Câmara Municipal de Pouso Alegre, Estado de Minas Gerais, comunica a Vossa Excelência que, no dia 1º de janeiro do ano em curso, foi eleita e empossada a nova Mesa Diretora para a Sessão Legislativa de 2010, que ficou assim constituída:

Presidente:

Ver. Frederico Coutinho de Souza Dias - PSB

Vice-Presidente:
Ver. Laércio Faria Machado - PTB

1º Secretário:

Ver. Moacir Franco – PTB

2º Secretário:

Ver. Oliveira Altair Amaral - DEM

Os representantes do povo pouso-alegrense, colocam-se à disposição de V.Exa., na busca do bem comum, da aproximação das esferas dos Poderes constituídos e da implementação dos direitos fundamentais de nossa população,  imbuídos na luta pelo fortalecimento de nossas instituições democráticas.

Atenciosamente,

	FREDERICO COUTINHO DE SOUZA DIAS

	PRESIDENTE DA MESA

Exmo. Sr.

Dr. Sidiny Garcia Filho

Juiz Federal

Pouso Alegre-MG
Pouso Alegre, 08 de Janeiro de 2010.

Ofício Nº 8/2010

Prezado(a) Senhor(a),

A Câmara Municipal de Pouso Alegre, Estado de Minas Gerais, comunica a Vossa Excelência que, no dia 1º de janeiro do ano em curso, foi eleita e empossada a nova Mesa Diretora para a Sessão Legislativa de 2010, que ficou assim constituída:

Presidente:

Ver. Frederico Coutinho de Souza Dias - PSB

Vice-Presidente:
Ver. Laércio Faria Machado - PTB

1º Secretário:

Ver. Moacir Franco – PTB

2º Secretário:

Ver. Oliveira Altair Amaral - DEM

Os representantes do povo pouso-alegrense, colocam-se à disposição de V.Exa., na busca do bem comum, da aproximação das esferas dos Poderes constituídos e da implementação dos direitos fundamentais de nossa população,  imbuídos na luta pelo fortalecimento de nossas instituições democráticas.

Atenciosamente,

	FREDERICO COUTINHO DE SOUZA DIAS

	PRESIDENTE DA MESA

Exmo. Sr.

Dr. Valter José Vieira

Juiz da 1a. Vara Criminal e da Infância e Juventude

Pouso Alegre-MG
Pouso Alegre, 08 de Janeiro de 2010.

Ofício Nº 8/2010

Prezado(a) Senhor(a),

A Câmara Municipal de Pouso Alegre, Estado de Minas Gerais, comunica a Vossa Excelência que, no dia 1º de janeiro do ano em curso, foi eleita e empossada a nova Mesa Diretora para a Sessão Legislativa de 2010, que ficou assim constituída:

Presidente:

Ver. Frederico Coutinho de Souza Dias - PSB

Vice-Presidente:
Ver. Laércio Faria Machado - PTB

1º Secretário:

Ver. Moacir Franco – PTB

2º Secretário:

Ver. Oliveira Altair Amaral - DEM

Os representantes do povo pouso-alegrense, colocam-se à disposição de V.Exa., na busca do bem comum, da aproximação das esferas dos Poderes constituídos e da implementação dos direitos fundamentais de nossa população,  imbuídos na luta pelo fortalecimento de nossas instituições democráticas.

Atenciosamente,

	FREDERICO COUTINHO DE SOUZA DIAS

	PRESIDENTE DA MESA

Exma. Sra.

Dra. Adriane Aparecida de Bessa

Juiza da 1a. Vara Cível e Criminal - Juizado Especial

Pouso Alegre-MG
Pouso Alegre, 08 de Janeiro de 2010.

Ofício Nº 8/2010

Prezado(a) Senhor(a),

A Câmara Municipal de Pouso Alegre, Estado de Minas Gerais, comunica a Vossa Excelência que, no dia 1º de janeiro do ano em curso, foi eleita e empossada a nova Mesa Diretora para a Sessão Legislativa de 2010, que ficou assim constituída:

Presidente:

Ver. Frederico Coutinho de Souza Dias - PSB

Vice-Presidente:
Ver. Laércio Faria Machado - PTB

1º Secretário:

Ver. Moacir Franco – PTB

2º Secretário:

Ver. Oliveira Altair Amaral - DEM

Os representantes do povo pouso-alegrense, colocam-se à disposição de V.Exa., na busca do bem comum, da aproximação das esferas dos Poderes constituídos e da implementação dos direitos fundamentais de nossa população,  imbuídos na luta pelo fortalecimento de nossas instituições democráticas.

Atenciosamente,

	FREDERICO COUTINHO DE SOUZA DIAS

	PRESIDENTE DA MESA

Exma. Sra.

Dra. Jacqueline de Souza T. e Dutra

Juíza da 2a. Vara Cível e Criminal - Juizado Especial

Pouso Alegre-MG
Pouso Alegre, 08 de Janeiro de 2010.

Ofício Nº 8/2010

Prezado(a) Senhor(a),

A Câmara Municipal de Pouso Alegre, Estado de Minas Gerais, comunica a Vossa Excelência que, no dia 1º de janeiro do ano em curso, foi eleita e empossada a nova Mesa Diretora para a Sessão Legislativa de 2010, que ficou assim constituída:

Presidente:

Ver. Frederico Coutinho de Souza Dias - PSB

Vice-Presidente:
Ver. Laércio Faria Machado - PTB

1º Secretário:

Ver. Moacir Franco – PTB

2º Secretário:

Ver. Oliveira Altair Amaral - DEM

Os representantes do povo pouso-alegrense, colocam-se à disposição de V.Exa., na busca do bem comum, da aproximação das esferas dos Poderes constituídos e da implementação dos direitos fundamentais de nossa população,  imbuídos na luta pelo fortalecimento de nossas instituições democráticas.

Atenciosamente,

	FREDERICO COUTINHO DE SOUZA DIAS

	PRESIDENTE DA MESA

Exma. Sra.

Dra. Rayssa Rodrigues Gomide Máfia

Juíza Substituta da 1a. Vara do Trabalho

Pouso Alegre-MG

PAGE